
Evidenční list samostatně nenahrazuje přihlášku!  ver. 09/2020 Junák – český skaut 

  

Junák - český skaut, 
středisko Mawadani Praha 5, z. s.            
Šlikova 1317/52, 169 00 Praha 6    
IČO: 61389382  

 



Evidenční list samostatně nenahrazuje přihlášku!  ver. 09/2020 Junák – český skaut 

 

  



Evidenční list samostatně nenahrazuje přihlášku!  ver. 09/2020 Junák – český skaut 

 



Evidenční list samostatně nenahrazuje přihlášku!  ver. 09/2020 Junák – český skaut 

Evidenční list  

mladšího člena 
Příloha přihlášky (samostatně nenahrazuje celou přihlášku) 

/ 1 / Základní údaje 

 
………………………………………………………………………………………… 
Jméno   
 
………………………………………………………………………………………… 
Příjmení 

….. .…. .…. .…. .…. .…. / .…. .…. .…. .….  ….. .…. . .…. .…. . .…. .…. .…. .…. 
Rodné číslo      Datum narození 

……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
Ulice, číslo 

 ……………………………………………………………………………………………….……………..…………        .…. .…. ..…   .…. .…. 
Město                  PSČ 

……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
Korespondenční adresa  

….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..   
Mobil / telefon   
 
…………………………………………………………………………………………….………..   
E-mail 
 

/ 2 / Rodiče či zákonní zástupci 
 

Otec  
 ……………………………………………………………………….…………………………………………………………..………… 

Jméno, příjmení  

              ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..    
Mobil / telefon      

 
………………………………………………………………………………………………..….… 

  E-mail 

Matka  
 ……………………………………………………………………….…………………………………………………………..………… 

Jméno, příjmení  

              ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..    
Mobil / telefon      

 
………………………………………………………………………………………………..….… 

  E-mail 

 



Evidenční list samostatně nenahrazuje přihlášku!  ver. 09/2020 Junák – český skaut 

 

/3/ Další údaje 

 

……………………………………………   
Zdravotní pojišťovna  
 
…………………………………………….………………………………………………………………..…… 
Škola 
 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
Alergie 

 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
Užívané léky  

 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
Další zdravotní omezení  

 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
Plavecké a tělesné dovednosti 

 
 
 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 
 
Další poznámky 

 

 

Poznámka k vyplnění: V souladu s poučením a přihláškou člena uvádějte ty údaje, které jsou nezbytné nebo 
relevantní pro zajištění zdraví vašeho dítěte v souvislosti s činností ve skautském oddíle, volitelně můžete uvést i 
další doplňující údaje o zdravotním stavu. 


